[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2024                                                                                                       № 432
пгт Афанасьево
О внесении изменений в постановление

администрации Афанасьевского

муниципального округа от 25.01.2023 № 23
В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 18.10.2024 № 20/1 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 13.12.2023 № 14/1», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 25.01.2023 № 23 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём финансирования - 22600,59223 тыс. руб.

          1.2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Афанасьевского
муниципального округа

                            Е.М. Белёва
Приложение
к постановлению администрации

Афанасьевского муниципального округа от 20.11.2024 № 432
            Приложение № 3 к Программе
                     Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источник финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. рублей

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	Муниципальная программа

«Управление муниципальным имуществом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области» на 2023-2027
годы
	всего
	5641,65723
	5390,455
	828,48
	1000,00
	9740,00
	22600,59223

	областной бюджет
	0,00
	1956,80
	0,00
	0,00
	0,00
	1956,80

	бюджет округа
	5641,65723
	3433,655
	828,48
	1000,00
	9740,00
	20643,79223

	1
	Мероприятие «Постановка на кадастровый учет и проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, проведение кадастровых работ и уточнение границ и (или) площади земельных участков»
	всего
	990,00
	2581,455
	328,48
	500,00
	500,00
	4899,935

	областной бюджет
	0,00
	1956,80
	0,00
	0,00
	0,00
	1956,80

	бюджет округа
	990,00
	624,655
	328,48
	500,00
	500,00
	2943,135

	2
	Мероприятие «Обеспечение содержания объектов муниципальной собственности, содержание и материально-техническое обеспечение деятельности администрации Афанасьевского муниципального округа»
	всего
	4551,65723
	2709,00
	400,00
	400,00
	9140,00
	17200,65723

	бюджет округа
	4551,65723
	2709,00
	400,00
	400,00
	9140,00
	17200,65723

	3
	Мероприятие «Проведение оценки объектов муниципального имущества и земельных участков при их продаже, аренде, передаче в безвозмездное пользование»
	всего
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	500,00

	бюджет округа
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	500,00

___________________
18.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1536.doc